
ZONA LlBRE TURISTICA DE ISLAS DE LA BAHIA 


COMPRA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL ANO 2020 


No. COMPRA DESCRIPClON DE LA COMPRA MES MONTO PROVEEDOR OBSERVACION HONDUCOMPRAS 

AGOSTO
2020/23 L. 6,147.51COMBUSTIBLE MES DE JULIO BIP 


COMBIUSTIBLE INSPECCION AGOSTO 

2020/24 L. 1,752.75

MARINA BIP 

OBSERVACIONES: SE TIENE UN TOTAL DE L. 7,900.26 EN COMPRA EN EL MES DE AGOSTO DEL 2020 

NO SE TIENE DEUDA EN EL PRESENTE MES. 

I 

http:7,900.26
http:1,752.75
http:6,147.51


INFORMACION DEL PROVEEDOR 

Bay Island Petroleum S.A. 
RTI : 08019008199286 

DIRECCION : Col. Monte placentero 

TELEFONO : 2455-5942 

CIUDAD : Roatan PAIS: HONDURAS 

CODIGO 
15101506 

15121501 

DESCRIPCION 
GASOLINA (GASOLlNA, 56.78 und 
OCOM-202007003) 
ACEITE PARA MOTOR DE VEHICULO 
(ACEITE 2 TIEMPOS, 4.00 und 
OCOM-202007003) 

Orden de compra al proveedor 
No. ORC-2020024 
Fecha : 11/08/2020 

RE-FERENCfA VALOR 

OCOM-202007003 L.1,752.75 

PLAZO ·oIfENTREGA'DEl. PEDIDO . 

FECHA DE INICtO 

PLAZO (DIAS HABILES) 

FECHA MAX. DE ENTREGJ 

11/08/2020 

o 
11/08/2020 

CANTIDAD 
56.78 litros 

VALOR UNIT, 
L. 22.42 

OCTO. VALOR TOTAL 
L. 1,272.75 

4 Cuarto L. 120.00 L. 480.00 

L. 1,752.75 ' COMBUSTIBLE PARA INPECCION MARITIMA POR LA ISLA DE ROATAN Y SANTA 
ELENA. 

L. 1,752.75 
", - " -,. 

VALOR FORMA DE ENVIO: No definida 
L. 1,752.75FORMA DE PAGO: No definida 

PARCIAL 

DESCUENTO 

IVA 

ANTICIPO 
i CxP # 1 

TOTAL 
,;7... . - . .. 

CONDICION ADIC. : 

IV ,, 

~AJ-c ~ 

~lfl '-(I7 

, . .\.,. ttl TU 
o·~\.p,!>OEL4,,~I.~ . 

r' .. 

.~' . ~ ~~ ~"I:I'A" ~do."~ 

Original : Proveedor 
Copia (1): Contabilidad 
Copia (2): Tesoreria 

http:1,752.75
http:1,752.75
http:1,752.75
http:L.1,752.75


DESCUENTO 

IVA 

TOl 

" ANTICIPO 
CxP # 1 

Orden de compra al proveedor 
No. ORC-2020023 
Fecha : 11/08/2020 

REFERENCIA 

OCOM·202007007 L. 6,147.51 

p LAZO DEENTREGA DEL PEDiDO 

ZOLIT~JR 
.r.... u.... r.~HIrI .."' ......... 


INFORMACION DEL PR OVEEDOR 

Bay Island Petroleum S.A. 
RTI : 08019008199286 

DIRECCION : Col. Monte placentero 

TELEFONO : 2455-5942 

CIUDAD : Roatan PAIS : HONDURAS 

. COOIGO OESCRIPCION 
15101505 DIESEL (Combustible, 58.18 und 

OCOM-202007001 NISSAN N09856) 
15101505 DIESEL (Combustible, 55.31 und 

OCOM-202007002 NISSAN 09856) 
15101505 DIESEL (Combustible, 54.87 und 

OCOM-202007004 TOYOTA N 11946) 
15101505 DIESEL (Combustible, 61 .55 und 

OCOM-202007005 TOYOTA N 11 945) 
15101505 DIESEL (Combustible, 54 .36 und 

OCOM-202007006 NISSAN N09856) 
15101505 DIESEL (Combustible , 53.76 und 

OCOM-2020070g7 TOY~)TA N 11944) 

COMBUSTIBLE JULIO 2020 

FORMA DE ENVIO: No definida 

FORMA DE PAGO : 

CONDICION ADIC. : ,-,,,ft' TU,,,,, 
~.. "SP EI '. ,, "~ 

Iv~·" I" "., 
~.. ;,' 

C~~"t:I!lI ,..uQ...s~ '" 

Original: Proveedor 

Copia (1 ): Conlabilidad 

Copia (2): Tesoreria 


FECHA DE INICIO 

PLAZO (DIAS HABILES) 

FECHA MAX. DE ENTREGt 

CANTIOAD 
58.18 litros 

55.31 litros 

54.87 litros 

61.55 litros 

54.36 litros 

53.76litros 

VALOR UNIT. 
L.17.62 

L. 18.08 

L. 18.23 

L. 18.23 

L. 18.50 

L. 18.50 

PARCIAL 

11/08/2020 

o 
11/08/2020 

OCTO. VALOR TOTAL 
L.1 ,025.10 

L.1 ,000.04 

L. 1,000.23 

L. 1,122.02 

L. 1,005.59 

L. 994.54 

L. 6, ~47.51 

http:6,~47.51
http:1,005.59
http:1,122.02
http:1,000.23
http:6,147.51

